
Mistrovství ČR pro rok 2024

Ženy kvalifikace 1 × 120 hs, finále 1 × 120 hs

Datum: 11. 5. 2024 Kuželna: KK Šumperk
Kombinace
Poř Jméno Oddíl Pl Do Ch Cel Pl Do Ch Cel Pl Do Ch Cel

1 Jana Braunová KK Jihlava 406 229 3 635 428 251 0 679 834 480 3 1314
2 Hana Wiedermannová TJ Lokomotiva Česká Třebová 389 278 0 667 414 231 1 645 803 509 1 1312
3 Natálie Bínová KK Slovan Rosice 384 228 1 612 404 236 1 640 788 464 2 1252
4 Renáta Babická TJ Lokomotiva České Velenice 410 206 1 616 404 213 2 617 814 419 3 1233
5 Zuzana Honcová KK Vyškov 384 221 3 605 410 215 0 625 794 436 3 1230
6 Alena Dunková TJ Jiskra Nový Bor 400 186 8 586 398 203 4 601 798 389 12 1187
7 Vlasta Kohoutová KK Slavia Praha 379 204 1 583 379 223 3 602 758 427 4 1185
8 Hana Stehlíková TJ Sokol Machová 378 218 2 596 368 220 1 588 746 438 3 1184
9 Miroslava Matejková TJ Spartak Pelhřimov 362 240 7 602 397 185 12 582 759 425 19 1184

10 Iva Molová TJ Jiskra Nová Bystřice 397 219 6 616 374 186 3 560 771 405 9 1176
11 Daniela Pochylová SKK Rokycany 399 178 4 577 392 196 6 588 791 374 10 1165
12 Karolína Kovaříková KK Kosmonosy 384 186 1 570 385 205 2 590 769 391 3 1160
13 Milada Šafránková TJ Lokomotiva České Budějovice 391 195 6 586 379 184 6 563 770 379 12 1149
14 Monika Venclová TJ Jiskra Hylváty 369 219 1 588 374 185 2 559 743 404 3 1147
15 Lada Péli TJ Sokol Bohumín 382 202 2 584 386 177 2 563 768 379 4 1147
16 Vladimíra Pavlatová AC Sparta Praha 379 188 6 567 406 164 2 570 785 352 8 1137
17 Ilona Olšáková KK Moravská Slávia Brno 396 188 5 584 365 183 8 548 761 371 13 1132
18 Nikola Portyšová SKK Náchod 382 199 0 581 384 165 5 549 766 364 5 1130
19 Stanislava Ovšáková TJ Odry 385 188 2 573 381 168 8 549 766 356 10 1122
20 Lenka Složilová SKK Ostrava 358 220 3 578 360 158 7 518 718 378 10 1096
21 Adéla Exnerová TJ Kovostroj Děčín 381 185 6 566 381 185 6 566
22 Petra Vesecká KK Konstruktiva Praha 389 174 10 563 389 174 10 563
23 Klára Kovářová KK Svitavy 390 172 4 562 390 172 4 562
24 Tereza Divílková TJ Jiskra Otrokovice 387 174 4 561 387 174 4 561
25 Dana Martinkevič TJ Lokomotiva Česká Třebová 358 202 2 560
26 Denisa Čermáková TJ Lokomotiva Liberec 375 182 5 557
27 Martina Hrdinová SKK Náchod 366 190 3 556
28 Simona Kačenová KK Vlašim 370 180 10 550
29 Emilie Somolíková KK Konstruktiva Praha 381 166 3 547
30 Romana Valová KK Jiskra Rýmařov 373 167 11 540
31 Hana Zaškolná TJ Sokol Bohumín 401 139 10 540
32 Lenka Concepción TJ Třebíč 365 173 6 538
33 Lenka Nováková SKK Rokycany 377 160 13 537
34 Zuzana Štěrbová KK Sokol Litenčice 357 178 2 535
35 Jindřiška Svobodová KK Kosmonosy 369 161 8 530
36 Zuzana Kožíšková TJ Lomnice 371 157 7 528
37 Štěpánka Peštová TJ Havlovice 354 172 8 526
38 Tereza Štursová TJ Lomnice 383 139 11 522
39 Lada Strnadová TJ Elektrárny Kadaň 356 164 9 520
40 Marta Volfová TJ Sokol Šanov 363 154 8 517
41
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Finále

Ženy
Datum: 12. 5. 2024 Kuželna: KK Šumperk
120 hs
Poř Jméno Oddíl Pl Do Ch Cel

1 Jana Braunová KK Jihlava 428 251 0 679
2 Hana Wiedermannová TJ Lokomotiva Česká Třebová 414 231 1 645
3 Natálie Bínová KK Slovan Rosice 404 236 1 640
4 Zuzana Honcová KK Vyškov 410 215 0 625
5 Renáta Babická TJ Lokomotiva České Velenice 404 213 2 617
6 Vlasta Kohoutová KK Slavia Praha 379 223 3 602
7 Alena Dunková TJ Jiskra Nový Bor 398 203 4 601
8 Karolína Kovaříková KK Kosmonosy 385 205 2 590
9 Hana Stehlíková TJ Sokol Machová 368 220 1 588

10 Daniela Pochylová SKK Rokycany 392 196 6 588
11 Miroslava Matejková TJ Spartak Pelhřimov 397 185 12 582
12 Vladimíra Pavlatová AC Sparta Praha 406 164 2 570
13 Milada Šafránková TJ Lokomotiva České Budějovice 379 184 6 563
14 Lada Péli TJ Sokol Bohumín 386 177 2 563
15 Iva Molová TJ Jiskra Nová Bystřice 374 186 3 560
16 Monika Venclová TJ Jiskra Hylváty 374 185 2 559
17 Stanislava Ovšáková TJ Odry 381 168 8 549
18 Nikola Portyšová SKK Náchod 384 165 5 549
19 Ilona Olšáková KK Moravská Slávia Brno 365 183 8 548
20 Lenka Složilová SKK Ostrava 360 158 7 518
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Kvalifikace Finále Celkem


